
Uchwała Nr 35/411/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                              z dnia 19 lipca 2022 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum Mikołaja Kopernika  
we Fromborku za 2021 rok. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 547), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej(Dz.U. z 2020 r., poz. 194 z późn.zm.), 
w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 217 z późn.zm.) oraz w związku z § 3a ust.2 pkt.5 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z 7 marca 2022 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania 
obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, 
udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań 
lub informacji (Dz.U. z 2022 r., poz. 561) uchwala się co następuje: 
 
                                                                    § 1 
 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku 
sporządzone na dzień 31.12.2021 roku, składające się z: 

1. wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 
2. bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2021 r., 
3. rachunku zysków i strat, 
4. rachunku przepływu środków pieniężnych, 
5. dodatkowych informacji i objaśnień. 

 

 

                                                               § 2 
 
Bilans Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku sporządzony  na dzień 31.12.2021 roku 
wskazuje po stronie aktywów i pasywów sumę 8 835 669,90 zł, słownie: osiem milionów 
osiemset trzydzieści pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt 
groszy. Rachunek zysków i strat za 2021 rok zamyka się wynikiem finansowym zysk netto 
w wysokości 36 260,44 zł, słownie: trzydzieści sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 
czterdzieści cztery grosze. 
 

                                                                     § 3 
 
Wykazany w bilansie zysk na koniec 2021 roku zwiększy fundusz rezerwowy instytucji 
kultury. 
 
                                                                     § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

                                                                      § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący Zarządu 
                                                                        Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
                                                                                   Gustaw Marek Brzezin 

  


